АДМИНИСТРАЦИЯ ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ р е с п у б л и к и

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН СОБЛЖА-Г1АЛИН МУНИЦИПАЛЬНИ
К10Ш ТАН АДМИНИСТРАЦИ

(СОЬЛЖА-ПАЛИН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

Р А С П О Р Я Ж  ЕНИЕ

а .  и .  &С&С № ..Шт.
с. Толстой-Юрт

О проведении открытого аукциона
по продаже права на заключение договора аренды
земельного участка

В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О
защите конкуренции», Федеральным законом от 25.10.2001 г. № 136-ФЗ
«Земельный кодекс Российской Федерации», Приказом Федеральной
антимонопольной службы России от 10.02.2010 г. № 67 «О порядке проведения
конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров
безвозмездного пользования, договоров доверительного управления
имуществом, иных договоров, предусматривающих переход права владения и
(или) пользование в отношении государственного или муниципального
имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение
указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме
конкурса»:

1. Организовать и провести открытый аукцион по продаже права на
заключение договора аренды земельного участка с кадастровым
№ 20:03:1401002:541, площадью 65 кв.м, расположенного по адресу: ЧР,
Грозненский район, ст. Первомайская, ул. Маяковского, б/н.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в районном сетевом издании
«Зов Земли» (\у\у\у.20У2етН.ги) и разместить на официальном сайте
администрации Грозненского муниципального района в сети «Интернет»
(щууху.щоггаюп.ги).

3. Настоящее распоряжение в с ш ^ ^  тз^и-ду со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением н ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ й о р я ж е н и я  возложить на

заместителя главы администрации.

Глава администрации Р.И. Абазов